N° Remessa : 6842
Matricula : 9993172-7

Recurso Recurso Antigo

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

Emisséo : 19/05/2015 Aceite :
Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO ASS °
Processo Razéo Social Data Devolucdo Motivo

Assessoria de informatica
Emissdo: 22/05/2015 11:38:44
Pagina: 1

PPEREIRA

19/05/2015

Assinatura Recebedor

49.389
51.968
51.969
52.778
52.894

52.895

52.935
52.936
53.103
57.349
57.399
57.746

57.747

57.756
57.893
57.895
60.268
60.269

E04-231158/2012 REDE CH4 DE COMBUSTIVEIS LTDA

E04-058220/2011 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA
E04-058221/2011 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA
E04-058512/2011 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA

E04-163158/2012 SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS
LTDA

E04-163157/2012 SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS
LTDA

E04-045219/2012 DESTAQUE TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - 22 NAO
E04-045223/2012 DESTAQUE TRANSPORTES LTDA - 22 NAO
E04-000049/2013 RIGOTEX INDUSTRIA TEXTIL LTDA

E04-000922/2013 GLAMOUR CONFEITARIA LTDA

E04-000920/2013 GLAMOUR CONFEITARIA LTDA

E04-000503/2013 TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS

E04-000506/2013 TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS

E04-000455/2013 CEREALISTA LEAL DE MENDES LTDA
E04-000432/2013 EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA
E04-002871/2013 DAI NI SEIKI ALIMENTOS E UTENSILIOS LTDA
E04-000166/2013 TELESPAZIO BRASIL S/A

E04-000165/2013 TELESPAZIO BRASIL S/A

rptReciboRemessa



Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

N° Remessa : 6842
Matricula : 9993172-7

Recurso Recurso Antigo

Emisséo : 19/05/2015
Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO

Aceite :

Ass :
Data Devolucdo Motivo

Assessoria de informatica
Emissdo: 22/05/2015 11:38:44
Pagina: 2

PPEREIRA

19/05/2015

Assinatura Recebedor

61.101

61.111
61.118
61.120
61.229
61.242

61.248
61.257

61.347
61.390
61.438

61.442

Processo Razao Social
E04-127879/2011 VELUSILC COSMETICOS LTDA - EPP - 423
CAM

E04-072573/2008 HOME CENTER NACIONAL S/A
E04-072560/2008 HOME CENTER NACIONAL S/A
E04-072571/2008 HOME CENTER NACIONAL S/A
E04-238744/2012 CELINA M DE CARVALHO MERCEARIA

E04-005260/2014 GVL CARVALHO COMERCIO E MATERIAL DE
CONSTRUCAO ME

E04-006550/2014 HOME CENTER NACIONAL S/A

E04-001009/2014 BAZAR E VIDRACARIA NOVA OPCAO DE QUEIMADOS
LTDA ME

E04-061351/2009 ANRITSU ELETRONICA LTDA
E04-000545/2014 ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA

E04-011118/2013 PROSPERUS COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS
LTDA

E04-000543/2014 ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA

Total distribuido : 30

rptReciboRemessa



N° Remessa : 6842
Matricula : 9993172-7

Recurso Recurso Antigo

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

Emisséo : 19/05/2015 Aceite :
Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO ASS °
Processo Razéo Social Data Devolucdo Motivo

Assessoria de informatica
Emissdo: 22/05/2015 11:38:44
Pagina: 1

PPEREIRA

19/05/2015

Assinatura Recebedor

49.389
51.968
51.969
52.778
52.894

52.895

52.935
52.936
53.103
57.349
57.399
57.746

57.747

57.756
57.893
57.895
60.268
60.269

E04-231158/2012 REDE CH4 DE COMBUSTIVEIS LTDA

E04-058220/2011 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA
E04-058221/2011 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA
E04-058512/2011 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA

E04-163158/2012 SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS
LTDA

E04-163157/2012 SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS
LTDA

E04-045219/2012 DESTAQUE TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - 22 NAO
E04-045223/2012 DESTAQUE TRANSPORTES LTDA - 22 NAO
E04-000049/2013 RIGOTEX INDUSTRIA TEXTIL LTDA

E04-000922/2013 GLAMOUR CONFEITARIA LTDA

E04-000920/2013 GLAMOUR CONFEITARIA LTDA

E04-000503/2013 TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS

E04-000506/2013 TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS

E04-000455/2013 CEREALISTA LEAL DE MENDES LTDA
E04-000432/2013 EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA
E04-002871/2013 DAI NI SEIKI ALIMENTOS E UTENSILIOS LTDA
E04-000166/2013 TELESPAZIO BRASIL S/A

E04-000165/2013 TELESPAZIO BRASIL S/A

rptReciboRemessa



Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

N° Remessa : 6842
Matricula : 9993172-7

Recurso Recurso Antigo

Emisséo : 19/05/2015
Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO

Aceite :

Ass :
Data Devolucdo Motivo

Assessoria de informatica
Emissdo: 22/05/2015 11:38:44
Pagina: 2

PPEREIRA

19/05/2015

Assinatura Recebedor

61.101

61.111
61.118
61.120
61.229
61.242

61.248
61.257

61.347
61.390
61.438

61.442

Processo Razao Social
E04-127879/2011 VELUSILC COSMETICOS LTDA - EPP - 423
CAM

E04-072573/2008 HOME CENTER NACIONAL S/A
E04-072560/2008 HOME CENTER NACIONAL S/A
E04-072571/2008 HOME CENTER NACIONAL S/A
E04-238744/2012 CELINA M DE CARVALHO MERCEARIA

E04-005260/2014 GVL CARVALHO COMERCIO E MATERIAL DE
CONSTRUCAO ME

E04-006550/2014 HOME CENTER NACIONAL S/A

E04-001009/2014 BAZAR E VIDRACARIA NOVA OPCAO DE QUEIMADOS
LTDA ME

E04-061351/2009 ANRITSU ELETRONICA LTDA
E04-000545/2014 ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA

E04-011118/2013 PROSPERUS COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS
LTDA

E04-000543/2014 ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA

Total distribuido : 30

rptReciboRemessa



