

Assessoria de informática Emissão: 22/05/2015 11:38:44

Página: 1 PPEREIRA

Distribuição de Recursos

Nº Remessa: 6842 **Emissão**: 19/05/2015 **Aceite**: 19/05/2015

Matrícula : 9993172-7 Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO Ass :

	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				M33.	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
49.389		E04-231158/2012	2 REDE CH4 DE COMBUSTIVEIS LTDA			
51.968		E04-058220/201	1 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA			
51.969		E04-058221/201	1 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA			
52.778		E04-058512/201	1 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA			
52.894		E04-163158/2012	2 SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA			
52.895		E04-163157/2012	2 SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA			
52.935		E04-045219/2012	2 DESTAQUE TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - 2ª NÃO			
52.936		E04-045223/2012	2 DESTAQUE TRANSPORTES LTDA - 2ª NÃO			
53.103		E04-000049/2013	3 RIGOTEX INDUSTRIA TEXTIL LTDA			
57.349		E04-000922/2013	3 GLAMOUR CONFEITARIA LTDA			
57.399		E04-000920/2013	3 GLAMOUR CONFEITARIA LTDA			
57.746		E04-000503/2013	3 TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUT ALIMENTICIOS	ros		
57.747		E04-000506/2013	3 TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUT ALIMENTICIOS	ros		
57.756		E04-000455/2013	3 CEREALISTA LEAL DE MENDES LTDA			
57.893		E04-000432/2013	3 EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA			
57.895		E04-002871/2013	3 DAI NI SEIKI ALIMENTOS E UTENSILIOS LTDA			
60.268		E04-000166/201	3 TELESPAZIO BRASIL S/A			
60.269		E04-000165/2013	3 TELESPAZIO BRASIL S/A			



Assessoria de informática Emissão: 22/05/2015 11:38:44

Página: 2 PPEREIRA

Distribuição de Recursos

Nº Remessa: 6842 **Emissão**: 19/05/2015 **Aceite**: 19/05/2015

Matrícula : 9993172-7 Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO Ass :

Watiicuia	. 9993172-7	None	. JUAU DA SILVA DE FIGUEIREDO		Ass:	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
61.101		E04-127879/2011	VELUSILC COSMETICOS LTDA - EPP - CAM	4 ^a		
61.111		E04-072573/2008	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.118		E04-072560/2008	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.120		E04-072571/2008	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.229		E04-238744/2012	CELINA M DE CARVALHO MERCEARIA			
61.242			GVL CARVALHO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO ME			
61.248		E04-006550/2014	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.257			BAZAR E VIDRACARIA NOVA OPCAO DE QUEIMADOS LTDA ME	3		
61.347		E04-061351/2009	ANRITSU ELETRONICA LTDA			
61.390		E04-000545/2014	ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA			
61.438			PROSPERUS COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONI LTDA	COS		
61.442		E04-000543/2014	ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA			

Total distribuído : 30



Assessoria de informática Emissão: 22/05/2015 11:38:44

Página: 1 PPEREIRA

Distribuição de Recursos

Nº Remessa: 6842 **Emissão**: 19/05/2015 **Aceite**: 19/05/2015

Matrícula : 9993172-7 Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO Ass :

	- 3333172 7		- JONG BICSIEVICE LIGGEINEDO	ASS :	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução Motivo	Assinatura Recebedor
49.389		E04-231158/2012	REDE CH4 DE COMBUSTIVEIS LTDA		
51.968		E04-058220/2011	REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA		
51.969		E04-058221/2011	REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA		
52.778		E04-058512/2011	REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA		
52.894		E04-163158/2012	SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTO LTDA	os	
52.895		E04-163157/2012	SUCOBOM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTO LTDA	os	
52.935		E04-045219/2012	2 DESTAQUE TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - 2ª N.	ÃO	
52.936		E04-045223/2012	2 DESTAQUE TRANSPORTES LTDA - 2ª NÃO		
53.103		E04-000049/2013	RIGOTEX INDUSTRIA TEXTIL LTDA		
57.349		E04-000922/2013	GLAMOUR CONFEITARIA LTDA		
57.399		E04-000920/2013	GLAMOUR CONFEITARIA LTDA		
57.746		E04-000503/2013	TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PROD ALIMENTICIOS	DUTOS	
57.747		E04-000506/2013	TAPIRUCU COMERCIO E REPRESENTACAO DE PROD ALIMENTICIOS	DUTOS	
57.756		E04-000455/2013	3 CEREALISTA LEAL DE MENDES LTDA		
57.893		E04-000432/2013	B EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA		
57.895		E04-002871/2013	DAI NI SEIKI ALIMENTOS E UTENSILIOS LTDA		
60.268		E04-000166/2013	3 TELESPAZIO BRASIL S/A		
60.269		E04-000165/2013	3 TELESPAZIO BRASIL S/A		



Assessoria de informática Emissão: 22/05/2015 11:38:44

Página: 2 PPEREIRA

Distribuição de Recursos

Nº Remessa: 6842 **Emissão**: 19/05/2015 **Aceite**: 19/05/2015

Matrícula : 9993172-7 Nome : JOAO DA SILVA DE FIGUEIREDO Ass :

Watiicuia	. 9993172-7	None	. JUAU DA SILVA DE FIGUEIREDO		Ass:	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
61.101		E04-127879/2011	VELUSILC COSMETICOS LTDA - EPP - CAM	4 ^a		
61.111		E04-072573/2008	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.118		E04-072560/2008	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.120		E04-072571/2008	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.229		E04-238744/2012	CELINA M DE CARVALHO MERCEARIA			
61.242			GVL CARVALHO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO ME			
61.248		E04-006550/2014	HOME CENTER NACIONAL S/A			
61.257			BAZAR E VIDRACARIA NOVA OPCAO DE QUEIMADOS LTDA ME	3		
61.347		E04-061351/2009	ANRITSU ELETRONICA LTDA			
61.390		E04-000545/2014	ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA			
61.438			PROSPERUS COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONI LTDA	COS		
61.442		E04-000543/2014	ETICA DELIVERY FARMACEUTICO LTDA			

Total distribuído : 30